
 

 Zarządzenie Nr  380/20232 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  22 września 2023 r.  

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania  

 

Na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277, ze zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  

8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564) zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się: 

1) Annę Dziełak    - kierownika Biura Ewidencji Ludności, 

2) Joannę Bystrek    - głównego specjalistę Biura Ewidencji Ludności, 

3) Monikę Rzepkę-Małkowską  - głównego specjalistę Biura Ewidencji Ludności, 

4) Beatę Zadrożną    -  głównego specjalistę Biura Ewidencji Ludności 

 

do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania za pośrednictwem pełnomocnika w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA  

Łukasz Kulik 


